

U W A G A !

W związku z włączeniem powiatu kluczborskiego do strefy czerwonej od dnia 19 września 2020 r. (sobota), Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku, informuje że termin wywiadówek dla rodziców zostaje przesunięty o tydzień.

Jeżeli sytuacja ulegnie poprawie wywiadówki odbędą się w dniach 29,30.09.2020 i 01.10.2020 r. zgodnie z przygotowanym harmonogramem, zapewniającym zachowanie bezpieczeństwa dla rodziców, kadry pedagogicznej i pracowników szkoły.

Na terenie szkoły obowiązuje zakaz wejścia rodziców i osób trzecich w czasie trwania zajęć lekcyjnych i na przerwach międzylekcyjnych. Wejście do szkoły wyłącznie za zgodą dyrektora lub pracownika szkoły.

Obowiązuje zachowanie dystansu społecznego i noszenie maseczek przez uczniów w czasie przerw, nauczyciele i pracownicy szkoły noszą maseczki w czasie pobytu w pracy.

Proszę Wszystkich o wyjątkowo staranne przestrzeganie zaleceń dezynfekowania rąk na wejściu do szkoły, mycia rąk w trakcie dnia, wietrzenia pomieszczeń, a przede wszystkim nie przychodzenia do szkoły z objawami choroby górnych dróg oddechowych i pozostania w domu w przypadku objęcia rodziny kwarantanną lub izolacją.

Pracowników obowiązuje pomiar temperatury każdego dnia.

W przypadku wystąpienia niepokojących objawów chorobowych u ucznia lub pracownika należy obowiązkowo dokonać pomiaru temperatury ciała :

- jeżeli pomiar termometrem bezdotykowym wynosi 38 ° C lub wyżej – należy (powiadomić rodziców ucznia w celu ustalenia sposobu odebrania dziecka ze szkoły), przypomnieć o obowiązku skorzystania z teleporady medycznej,
- jeżeli pomiar termometrem inny niż bezdotykowy wynosi pomiędzy 37,2° C – 37,9° C – należy powiadomić rodziców ucznia i ustalić ewentualną konieczność sposobu odebrania dziecka ze szkoły .

Do odwołania strefy czerwonej obowiązuje zakaz organizowania wyjść grupowych i wycieczek szkolnych.

Uczniowie ze zmniejszoną odpornością na choroby mogą pozostać w domu (zgodnie ze wskazaniami lekarskimi/po konsultacji medycznej).

Proszę systematycznie odczytywać dziennik Librus i stronę internetową szkoły.

DYREKTOR
Marek Tobiasz
Marek Tobiasz